
1 

 

 

О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Ю Б И М Е Ц  
                   6550 Любимец , площад”3-ти март” № 1, ет.3, тел.:03751/89-36 

 

 

РЕШЕНИЕ  № 61 

от 22.04.2024 година 

на Общински съвет – Любимец 

 

 

Относно: Приемане на Отчетни доклади за дейността на народните читалища в 

община Любимец за 2023 година 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от ЗМСМА и чл. 26а, ал. 4 и 5 от Закона за 

народните читалища и във връзка с Докладна записка от инж. Анастас Анастасов 

– Кмет на Община Любимец с Вх. № 52/09.04.2024г., Общински съвет - Любимец, 

 

 

                 Р Е Ш И :  

 

1. Общински съвет Любимец приема отчетните доклади за 2023 г. за дейността 

на: 

- НЧ «Братолюбие-1884»  гр. Любимец 

- НЧ «Просвета-1928»  с. Белица 

- НЧ «Просвета-1925»  с. Лозен 

- НЧ «Св. Св. Кирил и Методий-1912»  с. Малко градище 

- НЧ «Просвета-1949»  с. Оряхово             
                                

 

 

 

 

 

 

 
Настоящото решение е прието с явно гласуване на Редовно заседание на Общински съвет - Любимец, проведено на 

22.04.2024г., Протокол № 9/22.04.2024г., т.2 от дневния ред и е подпечатано с официалния печат на ОбС - Любимец. 

Участвали в гласуването 12 общински съветници, от които „ ЗА ”-12, „ Против ”- 0 и „Въздържал се”- 0. 

 

 

 

 

 

                                                                                                  ПРЕДСЕДАТЕЛ  на ОбС………………….. 

                                         / Т.Станкова/                    

                                                                    




























































